PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ №

______сессия                                                                                                VI созыва

«___» ____________ 2017 года                                                                  г. Темрюк

О внесении изменения в решение XV сессии Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва от 29 июля 2016 года № 150 «Об утверждении Положения «Об условиях принятия решения о даче согласия на приватизацию служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального
образования Темрюкский район»

Учитывая заключенные в 2012 году договоры найма служебных жилых помещений, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 4 Закона Российской Федерации от 4 июля 1991 года № 1541-I «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Положением об управлении муниципальной собственностью муниципального образования Темрюкский район, утвержденным решением XVIII сессии Совета муниципального образования Темрюкский район V созыва от 25 марта        2011 года № 178, Совет муниципального образования Темрюкский район,          р е ш и л:

1. Внести в Положение «Об условиях принятия решения о даче согласия на приватизацию служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Темрюкский район», утвержденное решением XV сессии Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва от 29 июля 2016 года № 150 «Об утверждении Положения «Об условиях принятия решения о даче согласия на приватизацию служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Темрюкский район» изменение следующего содержания:

пункт 3.3. Положения изложить в следующей редакции:

          «проживание гражданина в занимаемом служебном жилом помещении по договору найма служебного жилого помещения не менее семи лет, а в случае если договор найма служебного жилого помещения заключен в 2012 году – не менее пяти лет».

2. Контроль за выполнением решения Совета муниципального образования Темрюкский район «О внесении изменения в решение XV сессии Совета муниципального образования Темрюкский район VI созыва от 29 июля 2016 года № 150 «Об утверждении Положения «Об условиях принятия решения о даче согласия на приватизацию служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Темрюкский район» возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район А.С. Харчева и постоянную комиссию Совета муниципального образования Темрюкский район по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Воропаева).

3. Официально разместить (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                     Председатель Совета

Темрюкский район                                                  муниципального образования

                                                                                   Темрюкский район

__________________ Ф.В. Бабенков                      _____________ А.И. Шерстнев

«___» _________________ 2017 года                    «___» ____________ 2017 года